



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2012  
г. Орёл

№ 329

### О внесении изменений в постановление Правительства Орловской области от 15 августа 2012 года № 288 «Об утверждении Положения об аккредитации журналистов средств массовой информации при Правительстве Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области в актуальном состоянии Правительство Орловской области **п о с т а н о в л я е т** :

1. Внести в постановление Правительства Орловской области от 15 августа 2012 года № 288 «Об утверждении Положения об аккредитации журналистов средств массовой информации при Правительстве Орловской области» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области – руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области В. В. Соколова.»;

2) в приложении:

а) в пункте 1.3 слова «Аппаратом Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаментом внутренней политики Орловской области»;

б) в пункте 4.1 слова «на имя заместителя Губернатора и Председателя Правительства области – руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области в управление пресс-службы, связей с общественностью и аналитической работы Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «на имя члена Правительства Орловской области – руководителя Департамента внутренней политики Орловской области в управление пресс-службы, связей с общественностью и аналитической работы Департамента внутренней политики Орловской области»;

в) в пункте 5.2 слова «на имя заместителя Губернатора и Председателя Правительства области – руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области в управление пресс-службы, связей с общественностью

и аналитической работы Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «на имя члена Правительства Орловской области – руководителя Департамента внутренней политики Орловской области в управление пресс-службы, связей с общественностью и аналитической работы Департамента внутренней политики Орловской области»;

г) в пункте 5.4 слова «3 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;

д) в пункте 6.3 слова «заверяются подписью заместителя Губернатора и Председателя Правительства области – руководителя Аппарата Губернатора и Правительства» заменить словами «заверяются подписью члена Правительства Орловской области – руководителя Департамента внутренней политики Орловской области».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области – руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области В. В. Соколова.

Исполняющий обязанности Председателя  
Правительства Орловской области



А. Ю. Бударин